СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
От 18.04.2014 г. № 52
с.Щучье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013 года № 35

В соответствии с действующим законодательством и на основании экспертного заключения от 03.03.2014 года № 19-62/1402324П правового управления правительства Воронежской области, Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 25.12.2013 года № 35 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г. № 123 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
- пункт 2 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник»..».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник Щучинского сельского поселения».

Председатель Совета
народных депутатов
А.С.Шабанов

Глава сельского поселения Е.М.Меркулов